
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o výpůjčce č. S/1043/430/1601/2006 ze dne 2.11.2006 

Městská část Praha 13 
zastoupená Petrem Zemanem, zástupcem starosty 
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5 
IČ: 00241687 

číslo účtu: 
( dále jen „půjčitel") 

a 

T.J Sokol Stodůlky
zastoupená předsedou Václavem Sailerem
IČ: 61381616
se sídlem Kovářova 1617, 155 00 Praha 13
(dále jen „vypújčitel")
)

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně výpůjční smlouvy č. S/1043/430/1601/2006 ze dne 
2.11.2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.11.2001 takto 

V ČI. I. - Účel a předmět smlouvy se: 
v odst. 1 doplňuje „parc.č. 110115" 

v odst. 2 doplňuje „parc.č. 1101/5 o výměře 831 m
2 

". 

V ČI. II. - Doba výpůjčky se vypouští text: ,, na 15 let počínaje dnem podpisu obou 
smluvních stran" a nahrazuje se textem: ,,do 31.12.2025". 

V ČL. VII - Závěrečná ustanovení se v odst. 1 doplňuje „parc.č. 1101/5"

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení RMČ č. UR 0185 z 8. schůze RMČ Praha 13 
dne 22.4.2013. 

Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí 

Tato dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 






